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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
AYUNTAMIENTO DE GRANADA P1808900C

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

***6082**

***4075**

****1309*

***5755**

****7799*

****8934*

***5365**

****3823*

****8810*

***2285**

***9814**

***5602**

****6205*

***2648**

***8680**

***0781**

***8370**

****3429*

***6161**

****5602*

***3789**

***2344**

***9136**

***9431**

****4037*

ALCANTARA LARA, ANA BELEN

AMINI DOMINGUEZ, CARMEN SARA

ANGUE AYANG, PRISCILA ANGONO

ASENOV POPOV, MARIN

BAJAJ , TAANYA

BOSCAN RIVERA, CARMEN VIRGINIA

CAPELLI MUÑOZ, Mª DEL PILAR

CARDENAS KARPOVA, NATALI

CARLI , LAURA MARIANA

CASTILLA ORTIZ, SERGIO

CHAMORRO CHICA, MARIA MAR

DIAZ DUEÑAS, MARIA DOLORES

ESTRADA MUNGUIA, BRIANDA FABIOLA

FERNANDEZ ROBLRES, ALBA

GAMERO LARIOS, MARIA DEL CARMEN

GOMEZ LOPEZ, BLASA

LOPEZ RODRIGUEZ, DAVID

MAKAROVA , KSENIA

MARTIN GARCIA, SILVIA

MARTINEZ RIVERO, JARIE JAJARI

MILLAN MARTINEZ, SILVIA

MONEDERO JIMENEZ, ANTONIO

OCAÑA VILCHEZ, MIGUEL

ORELLANA QUIROS, MARÍA SONIA

ORTEGA BURGA, MAYRA ALEJANDRA

EXCLUIDA: 7

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4,6

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 7

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

EXCLUIDA: 8 OTROS

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0102 - 18/014

Resolución de 25 de Mayo de 2022

ACTA DE ADMISIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 200

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
ADGX01 INGLES:GESTION COMERCIAL

CÓDIGO DENOMINACIÓN

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR FRANCISCO FLORENCIO MAS PONTITERO 03/10/2024

VERIFICACIÓN BndJACXR3YML6JWPAA753NMPRSZLEE PÁG. 1/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJACXR3YML6JWPAA753NMPRSZLEE
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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

26

27

28

29

30

31

32

****5825*

****1854*

****7629*

****3549*

****0008*

***2720**

***9078**

PECEGUEIRO , LIGIA

PEÑA LINARES, HEADY NICOLE

PEREZ VARGAS, MARIOR JOSEFINA

RAMOS RÉNOVAS (RUSSELL), ROSEANNE CAMILLE

ROMERO PATERNINA, DORIS MILEDIS

SANTIAGO CARMONA, NURIA

ZAMBRANO MEDINA, FRANCISCO

EXCLUIDA: 7

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4,6

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO

(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO

(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

(7) DESISTIMIENTO

(8) OTROS

ESTADO
ADMITIDA
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

Nº

La Delegación Territorial:

En Granada a 02 de octubre de 2024 

NOMBRE Y APELLIDOS
CARGO

FRANCISCO FLORENCIO MAS PONTITERO
JEFE DE SERVICIO DE FORMACIÓN PARA EL EMPLEO

Firma

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR FRANCISCO FLORENCIO MAS PONTITERO 03/10/2024

VERIFICACIÓN BndJACXR3YML6JWPAA753NMPRSZLEE PÁG. 2/2

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BndJACXR3YML6JWPAA753NMPRSZLEE

