

ACTA DE ADMISIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

Resolución de 25 de Mayo de 2022

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0102 - 18/014

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN		
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN AYUNTAMIENTO DE GRANADA	CIF: P1808900C	
DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA		
TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA		
<input type="checkbox"/> CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD	<input checked="" type="checkbox"/> PROGRAMA FORMATIVO	<input type="checkbox"/> MÓDULO FORMATIVO
IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA		
CÓDIGO ADGX01	DENOMINACIÓN INGLES:GESTION COMERCIAL	
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 <input type="checkbox"/>	NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 <input type="checkbox"/>	NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 <input checked="" type="checkbox"/>
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 <input type="checkbox"/>	NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 <input type="checkbox"/>	Nº ALUMNOS/AS 15 Nº HORAS 200
IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)		
CÓDIGO	DENOMINACIÓN	
DATOS CENTRO DE FORMACIÓN		
DENOMINACIÓN DEL CENTRO		Nº REGISTRO

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
1	***6082**	ALCANTARA LARA, ANA BELEN	EXCLUIDA: 7
2	***4075**	AMINI DOMINGUEZ, CARMEN SARA	ADMITIDA
3	***1309*	ANGUE AYANG, PRISCILA ANGONO	ADMITIDA
4	***5755**	ASENOV POPOV, MARIN	ADMITIDA
5	***7799*	BAJAJ , TAANYA	EXCLUIDA: 4,6
6	***8934*	BOSCAN RIVERA, CARMEN VIRGINIA	EXCLUIDA: 4
7	***5365**	CAPELLI MUÑOZ, Mª DEL PILAR	ADMITIDA
8	***3823*	CARDENAS KARPOVA, NATALI	ADMITIDA
9	***8810*	CARLI , LAURA MARIANA	EXCLUIDA: 4
10	***2285**	CASTILLA ORTIZ, SERGIO	ADMITIDA
11	***9814**	CHAMORRO CHICA, MARIA MAR	ADMITIDA
12	***5602**	DIAZ DUEÑAS, MARIA DOLORES	ADMITIDA
13	***6205*	ESTRADA MUNGUA, BRIANDA FABIOLA	EXCLUIDA: 4
14	***2648**	FERNANDEZ ROBLRES, ALBA	EXCLUIDA: 7
15	***8680**	GAMERO LARIOS, MARIA DEL CARMEN	ADMITIDA
16	***0781**	GOMEZ LOPEZ, BLASA	ADMITIDA
17	***8370**	LOPEZ RODRIGUEZ, DAVID	EXCLUIDA: 4
18	***3429*	MAKAROVA , KSENIA	EXCLUIDA: 4
19	***6161**	MARTIN GARCIA, SILVIA	ADMITIDA
20	***5602*	MARTINEZ RIVERO, JARIE JAJARI	EXCLUIDA: 8 OTROS
21	***3789**	MILLAN MARTINEZ, SILVIA	ADMITIDA
22	***2344**	MONEDERO JIMENEZ, ANTONIO	ADMITIDA
23	***9136**	OCAÑA VILCHEZ, MIGUEL	ADMITIDA
24	***9431**	ORELLANA QUIROS, MARÍA SONIA	ADMITIDA
25	***4037*	ORTEGA BURGA, MAYRA ALEJANDRA	EXCLUIDA: 4

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección <https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma> indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR	FRANCISCO FLORENCIO MAS PONTTERO	03/10/2024
VERIFICACIÓN	BndJACXR3YML6JWPAA753NMPRSZLEE	PÁG. 1/2



Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO
26	****5825*	PECEGUEIRO , LIGIA	EXCLUIDA: 7
27	****1854*	PEÑA LINARES, HEADY NICOLE	ADMITIDA
28	****7629*	PEREZ VARGAS, MARIOR JOSEFINA	EXCLUIDA: 4,6
29	****3549*	RAMOS RÉNOVAS (RUSSELL), ROSEANNE CAMILLE	ADMITIDA
30	****0008*	ROMERO PATERNINA, DORIS MILEDIS	EXCLUIDA: 4
31	***2720**	SANTIAGO CARMONA, NURIA	ADMITIDA
32	***9078**	ZAMBRANO MEDINA, FRANCISCO	EXCLUIDA: 4

ESTADO	CAUSAS DE EXCLUSIÓN
ADMITIDA	(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO (2) SOLICITUD INCOMPLETA (3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD (4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO (5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO (6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO (7) DESISTIMIENTO (8) OTROS
EXCLUIDA	

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

La Delegación Territorial:NOMBRE Y APELLIDOS FRANCISCO FLORENCIO MAS PONTTERO
CARGO JEFE DE SERVICIO DE FORMACIÓN PARA EL EMPLEO

Firma

En Granada a 02 de octubre de 2024

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección <https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma> indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR	FRANCISCO FLORENCIO MAS PONTTERO	03/10/2024
VERIFICACIÓN	BndJACXR3YML6JWPAA753NMPRSZLEE	PÁG. 2/2

